Assembly Instruction
Model#FT-010B

ZSERKRD e TSR
/oz&o,oe:e;ﬁ, = RS ;7*&«:@202:}%
e I | KRBT

@'

AN

WARNING: Fuels used in wood or charcoal burning appliances, and the products of combustion
of such fuels, can expose you to chemicals including carbon black, which is known to the State of
California to cause cancer, and carbon monoxide, which is known to the State of California to cause birth

defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.




Safety Information:

PLEASE READ AND UNDERSTAND THIS ENTIRE MANUAL BEFORE ATTEMPTING TO
ASSEMBLE, OPERATE OR INSTALL THE PRODUCT.

WARNINGS:

® This fire bowl is intended for outdoor use only. Do not use on wooden decks.

® This fire bowl is intended to burn wood logs only. Do not burn coal, leaves, or other
combustible materials in the fire bowl.

® Not for use by children. Keep children and pets away from the fire bowl.

® The fire bowl is hot. Use with caution. Do not touch the hot fire bowl with bare hands.

® Never leave the burning fire bowl unattended, and always extinguish the fire completely
before leaving the fire bowl.

® Do not use near flammable or combustible objects or materials.

® When the fire bowl is in use, the handle on the mesh screen can reach extreme
temperatures that can cause serious injury to an unprotected hand. Use a poker or an
appropriate heat resistant glove or pad when handling.

® Check local fire regulations and municipal by-laws for safe use.

® Some parts may contain sharp edges—especially as noted in the manual. Wear
protective gloves if necessary.

FIRE PIT PARTS LIST B TS
e
GRS 1l 2 ‘3‘?0«0??;\ - A
No. PARTS Qty SRR ‘ RIS
XXX &:“ .,:.A RRRIAXX
A Mesh cover 1
B Fire bowl 1 @
C Base 1
—8B
D Poker 1

HARDWARE LIST — )

No.

Hardware Qty

AA

M6 x10Bolt 4 D




Assembly Procedures:

= &=
screwdriver

TOOLS REQUIRED (Not included)

Step By Step Assembly Instructions:

Step1: Attach the base (C)to the fire bowl(B)by using 4pcs M6*10mm bolts(AA).
Note:Tighten all the bolts.
AA

Step2: Place the mesh cover (A) onto the fire bowl!(B).
Now,the fire pit is ready for use.

SKY [ KRS X
KK | R85




Lighting Instructions:

CAUTION: Do NOT add gasoline, kerosene, diesel fuel, lighter fluid or alcohol to relight or
enhance an existing fire.

Extinguishing:
1. Allow fire to burn itself out.

2. Do NOT use water to extinguish as this is dangerous and can cause damage to the outdoor fire pit.

A Care and Cleaning:

® Do not attempt to clean the fire pit until the fire is completely out and cooled completely.
® Use a soft cloth to wipe the fire pit and poker.

® Do not attempt to clean while hot.

A Storage:

® Do not attempt to move the fire pit while it is hot or in use.

® Store assembled in a cool, dry location away from children and pets.
® Keep the fire pit covered when cooled and not in use




Montazny Navod

Model#FT-010B

ZSERKRD e TSR
/oz&o,oe:e;ﬁ, = RS ;7*&«:@202:}%
e I | KRBT

@'

AN

UPOZORNENIE : Paliva pouzivané v zariadeniach na spalovanie dreva, alebo dreveného uhlia a
vysledné produkty spalovania takychto paliv Vas mézu vystavit pdsobeniu chemikalii vratane sadzi,
ktoré su vedené ako spOsobujuce rakovinu, resp. oxidu uholnatého, ktory méze spbsobit’ vrodené vady, resp.

iné reprodukéné chyby.



ZOZNAM CASTI

BezpecCnostné upozornenie:

Prosime, dékladne a s porozumenim si precitajte cely tento navod skér nez zaCnete
vyrobok skladat, alebo pouZzivat.

VAROVANIE :

Tato misa na ohen je urCena len na vonkajSie pouzitie. Nepouzivajte na drevenych
povrchoch (napr. na drevenych terasovych krytinach)

Tato misa na ohen je urCena vyhradne na spafovanie dreva. Nespalujte uhlie, listy,
alebo iny horfavy material.

Tato misa na ohen nesmie byt pouzivana detmi. Zabrante pristupu deti a domacich
zvierat.

Tato misa na ohen mdze byt pri pouzivani velmi horuca. Pouzivajte opatrne.
Nedotykajte sa misy na ohen horucimi rukami.

Nenechavajte horiaci oher bez dozoru a vzdy, ked od misy odchadzate kompletne
uhaste ohen.

Nepouzivajte v blizkosti horfavych, resp. explozivnych objektov, povrchov, materialov.
Ked je misa na ohen v prevadzke, rukovat na mriezkovanej krytke méze dosahovat
extrémne teploty, ktoré mézu na nechranenej ruke spdsobit vazne zranenie. Pri obsluhe
pouzivajte kutac¢, vhodnu Ziaruvzdornu rukavicu, alebo podlozku.

Pred pouzitim si preverte miestne poziarne obmedzenia a predpisy pre bezpecné
pouZzivanie.

Niektoré Casti md6zu obsahovat ostré hrany — Specialne uvedené v manuale. PouZivajte
ochranné rukavice, pokial je to potrebné.

. A
Oznacenie | Cast’ Podet
A Mriezkovany kryt 1
B Misa na ohen 1
C Zakladna 1

— B
D Kutad 1

ZOZNAM SUGIASTOK @’ ¢

Oznacenie| Cast Pocet

AA

Skrutka M6x10 4 b




Postup montaze:

KriZzovy Srébovak Kla¢ M6

= & =
screwdriver

Potrebné naradie (Nie je su€astou dodavky)

Navod na montaz krok za krokom:

Krok 1 : Pripojte misu na oheri (B) k zakladni (C) pouzitim 4 skrutiek M6*10 (AA).
VSetky skrutky utiahnite.

Krok 2 : Polozte mriezkovany kryt (A) na misu na ohen (B).

Ohnova miska je pripravena na pouZitie.

3] [ SR, X
R | KRR




InStrukcie pre zapalenie ohna :

Upozornenie : Nepouzivajte benzin, kerozin, naftu, podpalovac, alebo alkohol na zapalenie,
alebo zintenzivnenie uz horiaceho ohna.

Hasenie :

1.Nechajte ohern samostatne postupne dohoriet.
2.Nepouzivajte vodu na uhasenie ohna, je to nebezpecné a mdzete poskodit povrch misy na ohen.

A Udrzba a distenie

® Nepokusajte sa Cistit misu ma ohen pokial ohefi kompletne nedohorel a misa nevychladla
® Pouzite makku handricku na vytretie misy na ohen a kutaca
® Nepokucajte sa Cistit, kym je horuce

A Umiestnenie a skladovanie:

® Nepohybujte ohfiovou misou pokial je v prevadzke, alebo horuca
® Skladujte zlozenu na chladnom a suchom mieste, mimo dosahu deti a zvierat
® Po vychladnuti, alebo mimo prevadzky skladujte ohfovu misu zakrytu.




Montazni navod

Model#FT-010B

/O’z‘:z:‘z:;’&%’«wf‘—ri SRS
LTI KX SRR RSSO
R TXHRLIIRKSL] SIERISEILIES
ALK ERYENXTE
RNAVA) ‘0 ‘?‘ 2’:‘ X

UPOZORNENI: Paliva, ktera jsou pouzivana v zafizenich na spalovani dfeva nebo dievéného uhli a
jejich vysledné produkty mohou ohrozit VaSe zdravi. Zejména oxid uhelnaty, ktery vznika spalovani

takovych paliv, mize zpUsobovat rakovinu nebo jiné zdravotni vady.



SEZNAM CASTI

Bezpecnostni upozornéni:

Drive nez zacnete vyrobek skladat a pouzivat si prosim prectéte dikladné cely navod.

VAROVANI:

Tato misa na oheni je ur€ena pouze pro venkovni pouziti. Nepouzivejte na difevénych
povrSich (napf. Na dfevénych terasovych krytinach)

Tato misa na ohen je ur€ena vyhradné pro spalovani dfeva. Nepalte uhli, listy, nebo
jiny hoflavy material.

Tato misa na ohern nesmi byt pouzivana détmi. Zabrarite pfistupu déti a domacich
zvirat.

Tato misa na oheri mize byt pfi pouzivani velmi horka. Pouzivejte opatrné.
Nedotykejte se misy na oheri horkyma rukama.

Nenechavejte hofici ohern bez dozoru a vzdy, kdyZ od misy odchazite kompletné
uhaste ohen.

Nepouzivejte v blizkosti hoflavych, resp. explozivnich objektu, povrchu, materialu.
Kdyz je misa na ohen v provozu, rukojet na mfizkované krytce muze dosahovat
extrémni teploty, které mohou na nechranéné ruce zpusobit vazné zranéni. Pfi obsluze
pouzivejte pohrabaé&, vhodnou zaruvzdornou rukavici nebo podlozku.

Pfed pouzitim si provéfte mistni pozarni omezeni a pfedpisy pro bezpecné pouzivani.
Nékteré ¢asti mohou obsahovat ostré hrany - specialné uvedené v manualu.
Pouzivejte ochranné rukavice, pokud je to nutné.

v A
Oznaceni | Cast Pocet
A MFizkovany kryt 1
B Misa na ohen 1
C Zakladna 1
. v B
D Pohrabad¢ 1
: C
Oznageni | Cast Pocet
AA Sroub M6x10 4 N




Postup montaze:

KFizovy Sroubovak Kli¢ M6

= & =
screwdriver

Potfebné naradi (Neni soucasti dodavky)

Navod k montazi krok za krokem:

Krok 1: Pfipojte misu na oheni (B) k zakladné (C) pouzitim 4 Sroubd M6 * 10 (AA).
V8echny Srouby utahnéte.
AA

X X
SREERIRKIKK
R | [RXX
RKRIRKKKIRY [ RIKKEK
RRRIKRKEY [ KR
RARIKKKK,
2XRRRKY
XX | RRK

"o% %% %%
Rl
SXXXLEL] | [

11



Instrukce pro zapaleni ohné:

Upozornéni: NepouZivejte benzin, kerosin, naftu, podpalova¢ nebo alkohol k zapaleni nebo
zintenzivnéni jiz hoficiho ohné.
HasSeni:

1. Nechte oheri samostatné postupné dohoret.
2. Nepouzivejte vodu na uhaseni ohné, je to nebezpecné a muzete poskodit povrch misy na

A Udrzba a &iténi:

® Nepokousejte se Cistit misu na ohen pokud ohen kompletné nedohofi a misa nevystydla
® Pouzijte mékky hadfik na vytfeni misy na ohen a pohrabace
® NepokousSejte se Cistit, dokud je ohnisté horké

/\  Umisténi a skladovani:

® Nepohybujte ohnistém pokud je v provozu, nebo je horké
® Skladujte sloZzené na chladném a suchém misté, mimo dosah déti a zvifat
® Po vychladnuti nebo mimo provoz skladujte ohnisté zakryté

12



Instrukcja montazu

Model nr #FT-010B

"2
> KOO X
<2 =
XK ARZ LT | IR %%
AAAETTZSEZ TN | [OOSR S
A TEEEEIAS LRI | JIRRISEITEIEINN
KRR | HIRSIIIIGETETE
IR ] | BRRRILEEAIAE
KRR | IRERRSS

OSTRZEZENIE: Paliwa uzywane w urzgdzeniach do spalania drewna lub wegla drzewnego i

powstajace produkty spalania takich paliw mogg narazi¢ Cie na dziatanie chemikaliéw, w tym sadzy,
ktére mogg powodowac raka, ew. tlenek wegla, ktéry moze powodowa¢ wady wrodzone, lub inne wady
reprodukcyjne.

13



Uwagi dotyczgce bezpieczenstwa:

Prosimy o uwazne i ze zrozumieniem przeczytanie catej instrukcji przed rozpoczeciem

montazu lub uzytkowania produktu.

OSTRZEZENIE:

® To palenisko jest przeznaczone wytgcznie

do uzytku na zewnatrz. Nie stosowac na

powierzchniach drewnianych (np. Na drewnianych pokryciach tarasowych)

@ To palenisko jest przeznaczone wytgcznie do spalania drewna. Nie spalaj wegla, lisci
ani innych tatwopalnych materiatow.
@ Palenisko nie moze by¢ uzywane przez dzieci. Trzymaj z dala od dzieci i zwierzat.
® Palenisko moze by¢ bardzo gorgce podczas uzytkowania. Uzywaj ostroznie. Nie dotykaj
gorgcego paleniska gotymi rekami.
® Nie pozostawiaj ptongcego ognia bez nadzoru i catkowicie ugas ogien, kiedy
odchodzisz od paleniska.
® Nie uzywac w poblizu materiatbww i powierzchni fatwopalnych.
® Podczas pracy misy paleniskowej uchwyty siatkowej ostony mogg osiggnagc¢
ekstremalne temperatury, ktére mogg spowodowac powazne obrazenia
niezabezpieczonych dtoni. Podczas pracy uzywaj pogrzebacza, odpowiednich rekawic
odpornych na ciepto lub podkfadki.
® Przed uzyciem sprawdz lokalne ograniczenia przeciwpozarowe i przepisy dotyczace
bezpiecznego uzytkowania.
® Niektore czesci moga mieé ostre krawedzie — specjalne wymienione w instrukcji. W
razie potrzeby uzywac rekawic ochronnych
SPIS CZESCI ,
‘f::i:“ ‘3.':‘32& ‘:‘;“0’ ,,~2’ A
Oznaczenie Cze$é llogé -'*f‘i"'o‘:tiziiizi..:‘ttz ;izit}:‘:tztitﬁt?itié::&
s
A Siatkowa ostona 1
B Misa paleniskowa 1
C Podstawa 1
B
D Pogrzebacz 1
: C
Oznaczenie Czeéé llosé
AA Sruba M6x10 4 D




Proces montazu:

Srubokret krzyzakowy Klucz M6

screwdriver

Wymagane narzedzia (brak w zestawie).

Instrukcja montazu krok po kroku:

Krok 1: Przymocuj mise paleniskowg (B) do podstawy (C) za pomocag 4 $rub M6 *
10 (AA). Dokre¢ wszystkie sruby.

15



Instrukcje rozpalania ognia:

Ostrzezenie: Nie uzywaj benzyny, nafty, oleju napedowego, ptynnego gazu do zapalniczek
ani alkoholu do rozpalenia lub wzniecenia ptongcego ognia.
Gaszenie:

1. Pozwdl, aby ogien sam sie wypalit.

2. Nie uzywaj wody do gaszenia ognia, jest to niebezpieczne i moze uszkodzi¢ powierzchnie
paleniska.

A Konserwacja i czyszczenie:

® Nie probuj czysci¢ misy paleniska dopoki ogien catkowicie sie nie wypali, a misa ostygnie.
® Uzyj miekkiej szmatki do przetarcia misy i pogrzebacza.
® Nie probuj czyscic¢, gdy palenisko jest gorgce.

A Przechowywanie:

® Nie przesuwaj paleniska, gdy jest zaplone lub gorgce.
® Po ztozeniu przechowywaé w chtodnym, suchym miejscu, niedostepnym dla dzieci i zwierzat.
® Po ostygnieciu lub w czasie kiedy palenisko nie jest uzywane przechowywac przykryte.

16



Osszeszerelési Utmutato

# FT-010B modell

oY% < ! .
",“z:?‘?:’vats S ’z::'
Gt St I s e
P X I AR X 5 R =
EEERTIRIIIERK | RIS
S RIRIRLRLEN | R RRSELIIS
e N T H 2030020 20 0 0 Y Ve it
AR | RSRRAEEE

FIGYELMEZTETES: A fatiizelés(i vagy faszénégetd eszkdzokben hasznalt lizemanyagok és az

ezekb6l szarmazo tlizel6anyagok égéstermékei olyan vegyi anyagoknak, kdztik koromnak tehetik
ki, amelyek rakot vagy szénmonoxid termélést eredményeznek, amely sziiletési rendellenességeket okozhat,

ill. egyéb reprodukcios hibakat.

17



Biztonsagi figyelmeztetés:

Kérjuk, figyelmesen és megértéen olvassa el ezt a kézikdnyvet, miel6tt megkezdené a

termék Osszeallitasat vagy hasznalatat.

FIGYELEM:

Ez a tlztal csak kultéri hasznalatra szolgal. Ne hasznalja fafeltleten (pl. Fa
teraszburkolaton)

Ezt a tlztalat kizarolag fa égetésére tervezték. Ne égessen szenet, leveleket vagy mas
gyulékony anyagokat.

Ezt a tlztalat gyermekek nem hasznalhatjak. Gyermekektdl és haziallatoktdl elzarva
tartandé.

Ez a t(ital hasznalat kézben nagyon forré lehet. Ovatosan hasznalja. Ne érjen a forro
thztalhoz kézzel .

Ne hagyja az égo tuzet felugyelet nélkul, és oltsa el a tlzet teljesen, amikor elmegy a
taltol.

Ne hasznaljon gyulékony vagy robbanasveszélyes targyakat, fellleteket, anyagokat.
A tGztal mikoédése kdzben a racs burkolatanak fogantyuja extrém hémérsékletet érhet
el, ami egy védtelen kéz sulyos sérulését okozhatja. Miikddés kdzben hasznaljon
piszkavasat , megfelel6 h6allé kesztyt vagy alatétet.

® Hasznalat el6tt ellendrizze a helyi tizvédelmi korlatozasokat és a biztonsagos
hasznalatra vonatkozo el6irasokat.
® Egyes részek éles széleket tartalmazhatnak - amelyeket a kézikdnyv kiildbn megemlit.
Ha szUkséges, viseljen védbkesztyt.
SPIS CZESCI
Megjeloles | Rész Mennyiség
A Racs fedél 1
B Thztal 1
C Bazis 1
. B
D Piszkavas 1
: C
Megjeloles | Rész Mennyiség
AA Csavar M6x10 4 D

18



Osszeszerelési eljaras:

Keresztcsavarhuzé M6 kulcs

%@
screwdriver

Szukseéges eszkozok (nem tartozek)

Osszeszerelés lépésrol lépésre:

1. Iépés: Csatlakoztassa a tlztalat (B) az alaphoz (C) 4 db M6 * 10 csavarral
(AA). Huzza meg az 6sszes csavart.

19



Utasitasok a tlzgyujtashoz:

Figyelem: Ne hasznaljon benzint, kerozint, dizelt, dngyujtét vagy alkoholt az €gé tliz
meggyujtasahoz vagy fokozasahoz.
Oltas:

1. Hagyja, hogy a tliz magatdl égjen.
2. Ne hasznaljon vizet a tliz oltasara, mert ez veszélyes és karosithatja a tliztal fellletét.

A Karbantartas és tisztitas:

® Ne probalja meg tisztitani a tztalat, amig a tiz teljesen el nem oltodik, és a tal ki nem hl
® Puharuhaval tordlje le a tiztalat és a piszkavasat.
@ Ne prébalja meg tisztitani, amig forro.

A Hely és tarolas:

® Ne mozgassa a tlztalat, amig fut vagy forro.

@ Hajtogatva, hivos, szaraz helyen, gyermekektél és allatoktol elzarva tartando.
® Lehilés vagy Gzemen kivul helyezés utan a tiztalat fedve tarolja.

20



	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面



